
pachet produse mercerie

I.D.: 56341984

Data
publicarii 23.04.21

Coduri CPV

19211100-9

Pretul
estimativ: 919,50 RON - 919,50 RON

Descriere: pachetul contine: 1. pungi(folie) de impachetat: 100 buc*0.67= 67.00 lei 2. sacosa mare:50 buc*1.09=54.50 lei 3. dantela bumbac lata: 50m*2.94=147.00 lei 4. dantela bumbac ingusta: 50m*2.52=126.00 lei 5. pasmanterie groasa 1:50m*2.94=147.00lei 6. pasmanterie groasa 2:50m*3.36=168.00 lei 7.pasmanterie subtire 1:50m*1.68=84.00 lei 8. pasmanterie subtire2: 50m*2.52=126.00 lei
